Муl-rиципальное автономное дошкольное образовательное учре}кдение детсttий сад Ns 5 <МалЬТШКа>

Россия, 652300,Кемеровская область, г.Топки, М-он <Красная горка>,5,

Телефон/факс (8 884 54) 3-14-5 ], mail:sadrnalishka@yandex.гu

Протокол;ЛЪ 11

Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад J\Ъ 5 <Малышка)

от 29.12.2023 r.

Место проведения - МАЩОУ детский сад М 5 <Малышка>.

На заседании присутствовали :

1) Глебова Т. Ю. - начальник управления образования,,

2) Юдина Е.Н. - заместитель начаJIьника управления образования;

З) Мурашкина Н. В. председатель комитета по управлению муниципаЛЬныМ

имуtцеством администрации ТопкИнского муниципалыIого округа;

4) Князева Л.П. - старший воспитатель МАЩОУ детсttий сад }lЪ 5 <Малышка>.

5) Комарова Ю.С. - представитель общественности;

На заседании присутствуют 5 членов Наблюдательного совета.

ОтсутствоваJIи * 0 человек

ПриглашеIIные:
- Шамилова Ольга Викторовна - заведуюrций

Повестка заседания:
1, Внесение изN,{ененийr в план финансово - хозяйственной деятельности на 202З год

МАДОУ детский сад N! 5 <Ма-цышка>.

Слушали: зайестителя начапьника управления образования Юдину Е.Н., она

предложила внести следуощие изменения в ПФХЩ на 202З год муниципального
автономного дошкольЕого образовательного учреждения.

1, Внести изN,{еIIеIIия в ПФХl по муницип.LlIьному заданию:
- увеличить расходы по статье 2 1 1 на cyмN{y 1 0 1 380,60 руб.;
- увеличить расхо/]ы по статье 21 1 (обл. rt,ц. 0З90002024) на сумму 7487 ,86 руб.;
- увеличить расходы по статье 21З на сумму 2778,56 руб.;
- уменьшить расходы по статье 21З (обл. к.ц. 0390002024) на сумму 5987,51 руб,;
- увеличить расходы по статье 22\ насумму'3541.93 руб.;
- уменьшить расходы по статье 22З на сумму 67152,09 руб.;
-уА.{еньшить расходы по статье З42 на суN{му 904З,3 i руб.;
- уN{еньшить расходы по статье 266 (обл. к.ц. 0З90002024) на cyп,tN4y 1500,35 рУб.;
- увеличить расходы по статье 851r1291 на сумплу 100065,00 руб.;
- уменьшить расходы по статье 85З1292 на сумму 50,00 руб.;
- увеличить расходы по статье 225 ъlа сумму 105768,6 руб.;
- увеличить расходы по статье 226 на сумму 4570,00 руб.;
- увеличить расходы по статье З46 (обл. к.ц. 0З90002024) на сумму 7 42З,52 руб;
- уменьшить расходы по статье 226 (обл. к.ц, 0390002024) на сумму 742З,52 руб..
Проголосовали: (за) - 5 человеtt

(против) -' llет.
(воздержавшихся) - нет.

l

N4АДОУ детский сад Nq 5 кМалышка>;

ýl.

Решение Наблюдательного совета:
внести изменения в план

Председатель:

-хозяиственнои деятельности
/l

Глебова Т.Ю

Секретарь: Мурашкина Н. В

мАдоу